
Warszawa., dnia 1.08.2024 r

Polityka Równego Traktowania

W Przychodni Jurajskiej najcenniejszym kapitałem są pracownicy i pacjenci. W ramach działań

antydyskryminacyjnych edukujemy nasz personel na rzecz równości. Wszelkie formy

dyskryminacji uważamy za niedopuszczalne i zwalczamy je z całą stanowczością.

W każdym aspekcie naszej działalności kierujemy się zasadami równego

traktowania i odpowiedzialności społecznej:

✓ przestrzegamy prawa, a także innych wymagań krajowych i międzynarodowych; ✓ podczas

procesu rekrutacji nie dyskryminujemy kandydatów ze względu na płeć, wiek, rasę, wyznanie,

itp.;

✓ uwzględniamy indywidualną sytuację naszych pracowników;

✓ nie dopuszczamy żadnych praktyk dyskryminacji naszych pracowników czy pacjentów; ✓ bez

znaczenia jest dla nas pochodzenie, płeć, przekonania, preferencje oraz przynależność do

organizacji działających zgodnie z obowiązującym prawem naszych pracowników oraz

pacjentów;

✓ wszyscy mają prawo do wynagrodzenia adekwatnego do zajmowanego stanowiska,

otrzymują także taką samą odpowiedzialność i zakresy obowiązków;

✓ stosowane przez nas praktyki dyscyplinarne pozostają w zgodzie z wymogami prawa oraz

ze standardami odpowiedzialności społecznej, nie stosujemy kar cielesnych, przymusu

psychicznego ani agresji słownej;

✓ podejmujemy właściwe i adekwatne do zagrożenia działania w odniesieniu do potencjalnych

działań dyskryminacyjnych;

✓ budujemy przyjazne miejsce pracy i kultury organizacyjnej opartej na przyjętych

wartościach;

Jesteśmy świadomi, że sukces zawodowy i poczucie równości naszych pracowników jest drogą

do dynamicznego rozwoju naszej firmy i zwiększenia konkurencyjności. Naszej pracy towarzyszy

idea osiągania korzyści i satysfakcji przez wszystkie strony, zarówno Najwyższe Kierownictwo,



pracowników jak i pacjentów. Budujemy długotrwałe relacje z Klientem i Pracownikiem oparte na

zaufaniu, równości i jasnych zasadach współpracy. Prezes Zarządu zobowiązuje się zapewniać

warunki oraz środki niezbędne do utrzymania i doskonalenia zasad równego traktowania oraz

odpowiedzialności społecznej.

Zatwierdził:


		2024-08-19T10:27:35+0200
	JUSTYNA SIEKACZ




